

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
03		IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	5.888,38	23		PATRIMONIO NETTO	77.025,03
03.01		COSTI D'IMPIANTO E DI AMPLIAMEI	4.424,38	23.01		FONDO DI DOTAZIONE	15.000,00
03.01.001		Spese societarie AG	4.424,38	23.01.001		Fondo di dotazione	15.000,00
03.25		SPESE PLURIENNALI AG	1.464,00	23.10		PATRIMONIO LIBERO	62.025,03
03.25.051		Altre spese pluriennali AG	1.464,00	23.10.001		Riserve di utili o avanzi di gestione	62.025,03
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	549,99	39		FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILI	55,00
05.50		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERI	549,99	39.20		FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BE	55,00
05.50.004		Mobili e macchine ordinarie d'ufficio A	549,99	39.20.004		F.do amm.to mob.e macch.ordin.d'uff.	55,00
07		IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	100,00	43		RATEI E RISCONTI PASSIVI	50,00
07.01		PARTECIPAZIONI IMMOBILIZZATE	100,00	43.01		RATEI E RISCONTI PASSIVI	50,00
07.01.007		Partecipazioni in altre imprese	100,00	43.01.004		Risconti passivi	50,00
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	83.284,19				
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	83.272,82				
19.01.001		Banca c/corrente	83.272,82				
	1	Cassa Rurale Artigiana Cantù BCC	81.757,81				
	2	Pay Pal	1.515,01				
19.05		CASSA	11,37				
19.05.004		Cassa contanti	11,37				
21		RATEI E RISCONTI ATTIVI	435,77				
21.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	435,77				
21.01.004		Risconti attivi	435,77				
		Totale Attivita'	90.258,33			Totale Passivita'	77.130,03
						Utile del periodo	13.128,30
						Totale a pareggio	90.258,33

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2023

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
53		COSTI E ONERI DA AG	195.460,68	51		RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG	207.511,98
53.01		MATERIE PRIME, SUSS., DI CONS.E M	2.425,74	51.01		PROV.DA QUOTE ASSOC.E APPORT	4.700,00
53.01.007		Acquisti materiali di consumo AG	783,24	51.01.004		Quote associative	4.700,00
53.01.013		Cancelleria (attività interesse generale)	1.642,50	51.15		EROGAZIONI LIBERALI AG	173.148,36
53.05		SERVIZI AG	7.655,56	51.15.001		Erogazioni liberali monetarie AG	173.148,36
53.05.016		Servizi telematici AG	147,66		2	Contributi per adozioni	8.350,00
53.05.199		Comp.consul.amm.e fisc.(ord)AG	3.767,47		1	Erogazioni Liberali	164.798,36
53.05.346		Materiale pubblicitario deducibile AG	2.440,00	51.20		PROVENTI DEL 5 PER MILLE AG	29.663,62
53.05.433		Premio assicurazione volontari	789,40	51.20.001		Proventi del 5 per mille AG	29.663,62
53.05.436		Commissioni e spese postali AG	176,28	59		RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA AT	4.810,00
53.05.439		Commissioni e spese bancarie AG	334,75	59.05		PROVENTI RO	4.810,00
53.20		AMMORTAMENTI AG	1.527,09	59.05.025		Proventi raccolta fondi occasionali	4.810,00
53.20.001		Amm.to spese societarie AG	1.106,09		5	Proventi RPF 24/02/2023	3.010,00
53.20.037		Amm.to altre spese pluriennali AG	366,00		6	Proventi RPF 24/11/2023	1.800,00
53.20.076		Amm.to ordin.mobili e macch. ufficio AG	55,00	63		RICAVI, RENDITE E PROVENTI FP	631,01
53.30		ONERI DIVERSI DI GESTIONE AG	183.852,29	63.01		RICAVI DA RAPPORTI BANCARI FP	631,01
53.30.055		Valori bollati AG	215,20	63.01.001		Interessi attivi su c/c bancari FP	631,01
53.30.160		Sopravvenienze passive	1.482,30				
53.30.600		Erogazioni liberali	182.154,79				
	1	Erogazione Lib. Langobaya C.B.O. Mali	178.150,00				
	2	Erogazioni Lib. Emilia Romagna	4.004,79				
61		COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RAC	4.364,01				
61.05		ONERI RO	4.364,01				
61.05.001		Costi RPF	4.364,01				
	1	RPF Evento 24.02.2023	3.132,00				
	2	RPF Evento 24.11.2023	1.232,01				
		Totale Costi	199.824,69			Totale Ricavi	212.952,99
		Utile del periodo	13.128,30				
		Totale a pareggio	212.952,99				